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Skatklub , Die Kiebitze™

Rangliste der Punktbesten 1996

Hans-Jorg Reuter
Bernd Sander
Alfred Schaper
Wernhard Bauer
Dieter Heidenreich
Dieter Raguet
Burkhard Balkenhol
Karl-Heinz Niebuhr
Thomas Trautmann
Heiner Wulke

Paul Raasch

Fred We schhoff
Gert Sennhenn
Gunther Heins
Heinrich Trapp
Herbert Bender
Ingeborg Heins
Hans-Wilhem Jakob
Egon Schonherr
Gerd Konietzny
Manfred Dzierzawa

25.915
25.287
22.685
22.434
22.409
22.233
21.867
21.693
21.646
21.560
21.419
21.119
20.606
20.140
18.885
15.998
15.347
14.696
13.635
10.490
10.487

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
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1439,72
1404,83
1260,28
1246,33
1244,94
1235,17
1214,83
1205,17
1202,56
1197,78
1189,94
1173,28
1144,78
1118,89
1049,17

888,78

852,61

Zu wenig Ergebn.
757,50
Zu wenig Ergebnisse

Von insgesamt 27 Spielabenden 1996 kamen die besten 18 in die Wertung.
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Skatklub , Die Kiebitze™

Rangliste der Platzbesten 1996

Hans-Jorg Reuter
Bernd Sander
Alfred Schaper
Dieter Raguet
Wernhard Bauer
Karl-Heinz Niebuhr
Dieter Heidenreich
Burkhard Bakenhol
Hener Wulke
Thomeas Trautmann
Paul Raasch

Fred Welschhoff
Gert Sennhenn
Gunther Heins
Heinrich Trapp
Herbert Bender
Ingeborg Heins
Egon Schonherr
Manfred Dzierzawa
Hans-Wilhem Jakob
Gerd Konietzny

Platzziffer
Platzziffer
Hazzffer
Platzziffer
Hazzffer
Hazzffer
Platzziffer
Hazzffer
Hazzffer
Platzziffer
Hazzffer
Hazzffer
Platzziffer
Hazzffer
Hazzffer
Platzziffer
Hazzffer
Hazzffer

58
70
101
102
103
110
111
112
115
116
118
127
134
137
161
193
224
240

Zu wenig Ergebnisse

Von insgesamt 27 Spielabenden 1996 kamen die besten 18 in die Wertung.

3,22
3,89
5,61
5,67
5,72
6,11
6,17
6,22
6,39
6,44
6,56
7,06
7,44
7,61
8,94
10,72
12,44
13,33



Skatklub , Die Kiebitze™

Die besten Einzelergebnisse 1996

Platz Name Ergebnis Datum
1 Bernd Sander 2.058 04-Jul-96
2 Hans-Jorg Reuter 2.002 20-Jun-96
3 Dieter Heidenreich 1.872 15-Feb-96
4 Bernd Sander 1.837 13-Sep-96
5 Bernd Sander 1.835 15-Feb-96
6 Hans-Jorg Reuter 1.821 09-Mai-96
7 Thomas Trautmann 1.781 24-Okt-96
8 Heiner Wulke 1.732 29-Feb-96
9 Thomeas Trautmann 1.715 19-Dez-96
10 Dieter Heldenreich 1.709 11-Apr-96

Die schlechtesten Einzel ergebnisse 1996

Platz Name Ergebnis Datum
1 Bernd Sander -431 05-Dez-96
2 Thomeas Trautmann -172 29-Feb-96
3 Herbert Bender -139 01-Aug-96
4 Egon Schonherr -91 29-Feb-96
5 Herbert Bender -73 01-Feb-96
6 Gunther Heins 78  07-Nov-96
7 Egon Schonherr 88 29-Aug-96
8 Gert Sennhenn 163 25-Apr-96
9 Ingeborg Heins 194  13-Maéar-96
10 Dieter Heidenreich 213 01-Aug-96



Skatklub , Die Kiebitze™

Die Tagessieger 1996

Patz Name Anzahl
Hans-Jorg Reuter
Burkhard Bakenhol
Dieter Heidenreich
Bernd Sander

5 Thomeas Trautmann
Heiner Wulke

7 Wernhard Bauer
Gunther Heins
Karl-Heinz Niebuhr
Paul Raasch
Dieter Raguet
Alfred Schaper
Egon Schonherr
Gert Sennhenn
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Weitere Highlights 1996

Den Preisskat am 24. August gewann Paul Raasch.
Der Nikolauspoka steht fir ein Jahr bel Gert Sennhenn.

Alle 27 Spielabende der Saison schafften:
Burkhard Balkenhol, Dieter Raquet und Heinrich Trapp!

Allen Gewinnern sai an dieser Stelle noch md eln,, Herzlicher Gliickwunsch” ausgesprochen!



Skatklub , Die Kiebitze™

Die Top-Ten Ewigenliste (stand: Ende ' 96)

Platz Name Ergebnis Datum
1 Dieter Raguet 2.454 22-Jun-95
2 Gert Sennhenn 2.334 29-Apr-93
3 Bernd Sander 2.213 24-Mai-95
4 Gert Sennhenn 2.085  25-Nov-93
5 Bernd Sander 2.058 04-Jul-96
6 Dieter Raquet 2.051 16-Sep-93
7 Hans-Jorg Reuter 2.043 07-Dez-95
8 Gerd Konietzny 2.036 03-Feb-94
9 Gert Sennhenn 2.032 10-Jun-93
10 Bernd Sander 2.008 07-Jul-94

Die Flop-Ten Ewigenliste (stand: Ende*96)

Patz Name Ergebnis Datum
1 Heinrich Trapp -503 04-Aug-94
2 Bernd Sander -431 05-Dez-96
3 Hans-Jorg Reuter -359 26-Mai-94
4 Alfred Schaper -203 10-Mai-95
5 Bernd Sander -186 13-Okt-94
6 Bernd Sander -185 03-Feb-94
7 Thomeas Trautmann -172 29-Feb-96
8 Herbert Bender -139 01-Aug-96
9 Gunther Heins -128 03-Sep-94
10 Egon Schonherr -91 29-Feb-96
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Skatklub , Die Kiebitze™

Die Tagessieger Ewigenliste (stand: Ende‘96)

Name
Bernd Sander
Heiner Wulke
Dieter Raguet
Burkhard Balkenhol
Alfred Schaper
Gert Sennhenn
Dieter Heidenreich
Hans-Jorg Reuter
Thomeas Trautmann
Paul Raasch
Wernhard Bauer
Glnther Heins
Heinrich Trapp
Werner Kolschewski
Gerd Konietzny
Manfred Boeber
Herbert Bender
Karl-Heinz Niebuhr
Werner Osterloh
Egon Schonherr
Fred Welschhoff

Aufgestellt im Januar 2002 / Trautmann (2. Vorsitzender)

Anzahl
17
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